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Schleich Farm World Hotel dla zwierząt 42607

Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Dwa dni robocze

Numer katalogowy 4059433652313

Kod EAN 4059433652313

Producent Schleich

Opis produktu
Schleich Farm World Hotel dla zwierząt 42607. Ten hotel dla zwierząt ma po prostu wszystko! Miła opiekunka dba o
swoich gości i zawsze ma dość miejsca dla kolejnych. Chomik, królik i świnka morska bawią się w chowanego w swoich małych
kryjówkach. Chrupiący liść sałaty szybko jednak wywabi je z ukrycia. Tymczasem kociaki wspinają się na drapak. Dwa
szczenięta uwielbiają przygody na świeżym powietrzu. Balansują na huśtawce, zjeżdżają ze zjeżdżalni i biegają przez tunel.
Koźlę obserwuje to wszystko z ciekawością i co jakiś czas beczy z dezaprobatą.

Hotel dla zwierząt jest pełen atrakcji dla każdego: szczeniaki chętnie brykają na psim torze przeszkód, a koty szczególnie
upodobały sobie drapak. Kto ma dość śmiałości, żeby wypróbować huśtawkę? Świnka morska uwielbia swoją małą
równoważnię. Gdy Twoje zwierzaki znudzą się jakimś elementem, możesz go przebudować i złożyć w zupełnie inny sposób.
Nigdy więc nie będzie nudy!
Hotel dla zwierząt można ozdobić naklejkami według uznania.Plac zabaw można dowolnie przebudowywać. Odkrywaj świat,
bawiąc się wiernie i szczegółowo odwzorowanymi figurkami firmy schleich®. Wyglądają tak realistycznie, jakby miały właśnie
ruszyć do biegu! Produkty schleich® pobudzają wyobraźnię i gwarantują edukacyjną zabawę pełną przygód. Ten produkt
schleich® należy do linii tematycznej FARM WORLD i jest odpowiedni dla dzieci w wieku od 3 lat.

    
Zestaw zawiera:
1 x hotel dla zwierząt, 1 x opiekunka, 1 x koźlę, 2 x kociątko, 1 x szczeniak rasy golden retriever, 1 x szczeniak wyżła
niemieckiego krótkowłosego, 1 x chomik, 1 x królik, 1 x świnka morska, 1 x drewniana platforma, 1 x mały niebieski domek, 1
x mały żółty domek, 1 x mały czerwony domek, 1 x drapak dla kota, 1 x huśtawka dla zwierzaków, 1 x mała stajnia, 1 x tunel,
1 x duża huśtawka-równoważnia, 1 x most wiszący z platformą, 1 x zjeżdżalnia, 5 x ogrodzenie, 1 x koszyk dla psa, 1 x mała
huśtawka-równoważnia, 1 x zabawka wisząca, 2 x miska, 1 x marchewki, 1 x sałata, 1 x kość, 1 x arkusz z naklejkami

   

Seria: Farm World
Dla Dzieci w wieku: 3-8
Nr katalogowy: 42607
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